深证基本面

２００

交易型开放式指数证券

投资基金基金合同生效公告

公告送出日期：

２０１１

年

６

月

１１

日

１

公告基本信息

基金名称 深证基本面

２００

交易型开放式指数证券投资基金

基金简称 博时深证基本面

２００ＥＴＦ

场内简称

Ｆ２００ＥＴＦ

基金主代码

１５９９０８

基金运作方式 交易型开放式指数基金

基金合同生效日

２０１１

年

６

月

１０

日

基金管理人名称 博时基金管理有限公司

基金托管人名称 交通银行股份有限公司

公告依据

《

深证基本面

２００

交易型开放式指数证券投资基金基金合同

》、《

深

证基本面

２００

交易型开放式指数证券投资基金招募说明书

》

等

２

基金募集情况

基金募集申请获中国证监会核准的文号 证监许可

［

２０１１

］

４９８

号

基金募集期间

自

２０１１

年

５

月

３

日

至

２０１１

年

６

月

３

日止

验资机构名称 普华永道中天会计师事务所有限公司

募集资金划入基金托管专户的日期

２０１１

年

６

月

１０

日

募集有效认购总户数

（

单位

：

户

）

８

，

５０７

募集期间净认购金额

（

单位

：

元

）

４０３

，

１７９

，

９７９．００

认购资金在募集期间产生的利息

（

单位

：

元

）

４９

，

０５０．００

募集份额

（

单位

：

份

）

有效认购份额

４０３

，

１７９

，

９７９．００

利息结转的份额

４９

，

０５０．００

合计

４０３

，

２２９

，

０２９．００

其中

：

募集期间基金管理人

运用固有资金认购本基金情

况

认购的基金份额

（

单位

：

份

）

０

占基金总份额比例

０

其他需要说明的事项

－－

其中

：

募集期间基金管理人

的从业人员认购本基金情况

认购的基金份额

（

单位

：

份

）

０

占基金总份额比例

０

募集期限届满基金是否符合法律法规规定的办理基金备案手续

的条件

是

向中国证监会办理基金备案手续获得书面确认的日期

２０１１

年

６

月

１０

日

注：上表中“募集资金”、“募集期间净认购金额”均包含所募集股票市值。

本基金募集期间的信息披露费、会计师费、律师费以及其他费用，不从基金财产中列支。

３

其他需要提示的事项

本基金在基金上市交易之前可开始办理申购。 但在基金申请上市期间，基金可暂停办理申购。

本基金自基金合同生效日后不超过

３

个月的时间起开始办理赎回。

具体申购、赎回的开始时间由基金管理人确定后，于申购开始日、赎回开始日的

３

个工作日前在中

国证监会指定的信息披露媒体公告。

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不保证基金一定

盈利，也不保证最低收益。 基金的过往业绩不代表其未来表现，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

博时基金管理有限公司

２０１１

年

６

月

１１

日

博时深证基本面

２００

交易型开放式指数证券

投资基金联接基金基金合同生效公告

公告送出日期：

２０１１

年

６

月

１１

日

１

公告基本信息

基金名称 博时深证基本面

２００

交易型开放式指数证券投资基金联接基金

基金简称 博时深证基本面

２００ＥＴＦ

联接

基金主代码

０５００２１

基金运作方式 联接基金

基金合同生效日

２０１１

年

６

月

１０

日

基金管理人名称 博时基金管理有限公司

基金托管人名称 交通银行股份有限公司

公告依据

《

博时深证基本面

２００

交易型开放式指数证券投资基金联接基金基金合同

》、

《

博时深证基本面

２００

交易型开放式指数证券投资基金联接基金招募说明书

》

等

２

基金募集情况

基金募集申请获中国证监会核准的文号 证监许可

［

２０１１

］

４９８

号

基金募集期间

自

２０１１

年

５

月

３

日

至

２０１１

年

６

月

３

日止

验资机构名称 普华永道中天会计师事务所有限公司

募集资金划入基金托管专户的日期

２０１１

年

６

月

８

日

募集有效认购总户数

（

单位

：

户

）

４

，

３６１

募集期间净认购金额

（

单位

：

元

）

２８９

，

３９４

，

２３０．６６

认购资金在募集期间产生的利息

（

单位

：

元

）

８４

，

３８９．８９

募集份额

（

单位

：

份

）

有效认购份额

２８９

，

３９４

，

２３０．６６

利息结转的份额

８４

，

３８９．８９

合计

２８９

，

４７８

，

６２０．５５

其中

：

募集期间基金管理人运

用固有资金认购本基金情况

认购的基金份额

（

单位

：

份

）

０

占基金总份额比例

０

其他需要说明的事项

－－

其中

：

募集期间基金管理人的

从业人员认购本基金情况

认购的基金份额

（

单位

：

份

）

５６

，

７４０．９３

占基金总份额比例

０．０１９６％

募集期限届满基金是否符合法律法规规定的办理基金备案手续的

条件

是

向中国证监会办理基金备案手续获得书面确认的日期

２０１１

年

６

月

１０

日

注：本基金募集期间的信息披露费、会计师费、律师费以及其他费用，不从基金财产中列支。

３

其他需要提示的事项

本基金的申购和赎回自基金合同生效日后不超过

３

个月时间里开始办理。 在确定申购开始时间与

赎回开始时间后， 基金管理人最迟于开始办理申购或赎回业务的

２

日前在至少一种中国证监会指定媒

体和基金管理人网站上公告。

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不保证基金一定

盈利，也不保证最低收益。 基金的过往业绩不代表其未来表现，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

博时基金管理有限公司

２０１１

年

６

月

１１

日

博时裕祥分级债券型证券投资基金

基金合同生效公告

公告送出日期：

２０１１

年

６

月

１１

日

１

、公告基本信息

基金名称 博时裕祥分级债券型证券投资基金

基金简称 博时裕祥分级债券

场内简称 博时裕祥

基金主代码

１６０５１３

基金运作方式 契约型

基金合同生效日

２０１１

年

０６

月

１０

日

基金管理人名称 博时基金管理有限公司

基金托管人名称 招商银行股份有限公司

公告依据

《

中华人民共和国证券投资基金法

》

及配套法

规

、《

博时裕祥分级债券型证券投资基金基金合

同

》、《

博时裕祥分级债券型证券投资基金招募

说明书

》

下属分级基金的基金简称

博时裕祥分级

债券

Ａ

博时裕祥分级

债券封闭

Ｂ

下属分级基金的场内简称 裕祥

Ａ

裕祥

Ｂ

下属分级基金的交易代码

１６０５１４ １５００４３

２

、基金募集情况

基金募集申请获中国证监会核准的文号 证监许可

［

２０１１

］

７０８

号

基金募集期间

自

２０１１

年

０５

月

２５

日至

２０１１

年

０６

月

０３

日止

（

博时裕祥分级债券

Ａ

：

２０１１

年

０５

月

２５

日

；

博时裕祥分级债

券封闭

Ｂ

：

２０１１

年

０６

月

０２

日至

２０１１

年

０６

月

０３

日

）

验资机构名称 普华永道中天会计师事务所有限公司

募集资金划入基金托管专户的日期

场内资金

：

２０１１

年

０６

月

１０

日

；

场外资金

：

２０１１

年

０６

月

１０

日

募集有效认购总户数

（

单位

：

户

）

１９

，

１０２

份额级别

博时裕祥分级

债券

Ａ

博时裕祥分级

债券封闭

Ｂ

博时裕祥

分级债券

募集期间净认购金额

（

单位

：

人民币元

）

３

，

１９９

，

９９９

，

９９７．８７ ７９９

，

５３９

，

１５０．０１ ３

，

９９９

，

５３９

，

１４７．８８

认购资金在募集期间产生的利息

（

单位

：

人民币元

）

２

，

２０１

，

６０５．４９ ８５

，

６２６．９１ ２

，

２８７

，

２３２．４０

募集份额

（

单位

：

份

）

有效认购份额

３

，

１９９

，

９９９

，

９９７．８７ ７９９

，

５３９

，

１５０．０１ ３

，

９９９

，

５３９

，

１４７．８８

利息结转的份额

２

，

２０１

，

６０５．４９ ８５

，

６２６．９１ ２

，

２８７

，

２３２．４０

合计

３

，

２０２

，

２０１

，

６０３．３６ ７９９

，

６２４

，

７７６．９２ ４

，

００１

，

８２６

，

３８０．２８

其中

：

募集期间基金管

理 人 运 用 固 有 资 金 认

购本基金情况

认 购 的 基 金 份 额

（

单位

：

份

）

０ ０ ０

占基金总份额比例

０％ ０％ ０％

其他需要说明的

事项

无 无 无

其中

：

募集期间基金管

理 人 的 从 业 人 员 认 购

本基金情况

认 购 的 基 金 份 额

（

单位

：

份

）

２１１

，

７６４．００ ０ ２１１

，

７６４．００

占基金总份额比例

０．００６６％ ０％ ０．００５３％

募集期限届满基金是否符合法律法规规定

的办理基金备案手续的条件

是

向中国证监会办理基金备案手续获得书面

确认的日期

２０１１

年

０６

月

１０

日

注：按照有关规定，本基金合同生效前的律师费、会计师费以及与本基金有关的法定信息披露费由

本基金管理人承担。

３

、其他需要提示的事项

自基金合同生效之日起，本基金管理人开始正式管理本基金。 本基金办理申购、赎回业务的具体时

间见基金管理人届时发布的相关公告。

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，

也不保证最低收益。 敬请投资人注意投资风险。 投资者投资于上述基金前应认真阅读基金的基金合同、

更新的招募说明书。

特此公告。

博时基金管理有限公司

２０１１

年

６

月

１１

日

博时裕祥分级债券型证券投资基金

之裕祥

Ａ

约定收益公告

根据《博时裕祥分级债券型证券投资基金基金合同》（以下简称“《基金合同》”）的约定，博时裕祥分

级债券型证券投资基金之裕祥

Ａ

份额（以下简称“裕祥

Ａ

”）根据《基金合同》的规定获取约定收益，其首

次年收益率以《基金合同》生效日当日，即

２０１１

年

６

月

１０

日中国人民银行公布并执行的金融机构人民

币

１

年期银行定期存款基准利率

３．２５％

进行计算，故：

裕祥

Ａ

的年收益率（单利）

＝３．２５％＋１．５０％＝４．７５％

。

根据《博时裕祥分级债券型证券投资基金基金合同》的有关规定，裕祥

Ａ

的开放日为自《基金合同》

生效之日起每满

６

个月的最后一个工作日。 因不可抗力或其他情形致使基金无法按时开放申购与赎回

的，开放日为不可抗力或其他情形影响因素消除之日的下一个工作日。 裕祥

Ａ

的第一个开放日为《基金

合同》生效日至

６

个月满的日期，如该日为非工作日，则为该日之前的最后一个工作日；第二个开放日为

《基金合同》生效之日至

１２

个月满的日期，如该日为非工作日，则为该日之前的最后一个工作日；以此类

推。

裕祥

Ａ

的开放日以及开放日办理申购与赎回业务的具体事宜见基金管理人届时发布的相关公告。

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，

也不保证最低收益。敬请投资人注意投资风险。投资者投资于本基金前应认真阅读本基金的《基金合同》

和《招募说明书》等相关法律文件。

特此公告。

博时基金管理有限公司

二〇一一年六月十一日

融通深证

１００

指数证券投资基金

基金经理增聘公告

公告送出日期：

２０１１

年

６

月

１１

日

１

公告基本信息

基金名称 融通深证

１００

指数证券投资基金

基金简称 融通深证

１００

指数

基金主代码

１６１６０４

前端交易代码

１６１６０４

后端交易代码

１６１６５４

基金管理人名称 融通基金管理有限公司

公告依据

《

证券投资基金信息披露管理办法

》

基金经理变更类型 增聘基金经理

新任基金经理姓名 陶武彬

共同管理本基金的其他基金经理姓名 王建强

离任基金经理姓名

－

２

新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名 陶武彬

任职日期

２０１１．６．１１

证券从业年限

１４

年

证券投资管理从业年限

１４

年

过往从业经历

１９９７

年

７

月至

１９９８

年

４

月

，

就职于中国化工建设深圳公司

，

从事外贸

和投资工作

，

担任业务经理职务

；

１９９８

年

４

月至

１９９９

年

１２

月

，

就职于

深圳市深投投资有限公司

，

任财务顾问和投资银行项目经理职务

；

２０００

年

１

月至

２００１

年

１

月

，

就职于香港京华山一证券公司

，

任香港

ＩＰＯ

和财务顾问高级经理职务

；

２００１

年

１

月至今

，

就职于融通基金管

理有限公司

，

历任行业研究员

、

基金经理

、

投资经理及部门副总监职

务

。

其中

：

管理过公募基金的名称及期间

基金

主代码

基金

名称

任职

日期

离任日期

１６１６０３

融通债券投资基金

２００４－７－２１ ２００８－３－３０

１６１６０８

融通易支付货币市

场证券投资基金

２００６－１－１９ ２００８－３－３０

是否曾被监管机构予以行政处罚或

采取行政监管措施

否

是否已取得基金从业资格 是

取得的其他相关从业资格

－

国籍 中国

学历

、

学位 研究生

、

硕士

是否已按规定在中国证券业协会注

册

／

登记

是

３

离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名

－

离任原因

－

离任日期

－

转任本公司其他工作岗位的说明

－

是否已按规定在中国证券业协会办理变更手续

－

是否已按规定在中国证券业协会办理注销手续

－

４

其他需要说明的事项

截至本公告发布日，上述人员未被监管机构予以行政处罚或采取行政监管措施。 上述事项已按规定

在中国证券业协会办理变更手续，并报中国证券监督管理委员会深圳监管局备案。

关于旗下基金持有的停牌股票恢复市

价估值方法的提示性公告

根据中国证券监督管理委员会【

2008

】

38

号《关于进一步规范证券投资基金估值业务的指导意见》等

相关规定，银河基金管理有限公司（以下简称

"

本公司

"

）自

2011

年

5

月

25

日起，对旗下基金所持有的鄂

武商

A

（股票代码：

000501

）采用指数收益法进行估值（详见本公司相关公告）。

鉴于鄂武商

A

于

2011

年

6

月

9

日复牌，本公司根据指导意见等相关规定以及鄂武商

A

股票复牌后

的市场交易特征，经与托管银行协商一致，决定自

2011

年

6

月

9

日起对旗下基金所持有的上述股票恢复

市价估值法进行估算。 敬请投资者予以关注。

特此公告。

银河基金管理有限公司

2011

年

6

月

11

日

证券代码：

600196

股票简称：复星医药 编号：临

2011-033

上海复星医药（集团）股份有限公司第五届董

事会第三十八次会议（临时会议）决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海复星医药（集团）股份有限公司第五届董事会第三十八次会议（临时会议）于

2011

年

6

月

10

日

召开，全体董事以通讯方式出席了会议。 本次会议的召开符合《中华人民共和国公司法》、其他有关法律

法规和《公司章程》的规定。 会议审议并通过如下议案：

审议通过《上海复星医药（集团）股份有限公司董事会秘书工作制度》。

表决结果：

8

票同意，

0

票反对，

0

票弃权。

特此公告。

上海复星医药（集团）股份有限公司

董事会

二零一一年六月十日

信息披露

Disclosure

B7

2011

年

6

月

11

日 星期六

股票代码：

600509

股票简称：天富热电

2011-

临

031

新疆天富热电股份有限公司

2011

年第二次临时股东大会决议公告

特别提示

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏承担连带责任。

重要内容提示：

本次会议没有否决和修改提案的情况

本次会议没有新增提案提交表决

一、会议召开和出席情况

新疆天富热电股份有限公司

2011

年第二次临时股东大会于

2011

年

6

月

10

日上午

10:30

分在新

疆天富热电股份有限公司会议室召开，董事长刘伟先生主持本次会议。出席会议的股东及股东代表共

5

人，代表股份

310,035,052

股，占公司总股本的

47.28％

，符合《公司法》及《公司章程》的规定。北京国枫

律师事务所冯翠玺、李梦律师参加本次会议。

二、提案审议情况

大会审议并通过如下决议：

1

、 关于提名张奇峰先生为公司独立董事候选人的议案；

同意张奇峰先生担任公司独立董事，任期与第三届董事会同，于雳女士自即日起不在担任本公司独

立董事。

同意

310,035,052

股，占有效表决权股份的

100％

；反对

0

股，弃权

0

股。

2

、 关于向天富阳光生物科技公司提供担保的议案。

同意向新疆天富阳光生物科技有限公司提供

7200

万元担保，用于其向银行申请贷款，在该公司项

目建设期间，由江苏赛奥生化有限公司提供对该项担保的反担保，项目建设结束后，由天富阳光生物有

限公司以股权和项目形成的新增资产对贷款进行抵押，以早日解除本公司提供的担保。

同意

309,740,852

股，占有效表决权股份的

99.91% ％

；反对

294,200

股，弃权

0

股。

三、律师见证情况

本次股东大会经北京市国枫律师事务所冯翠玺、李梦律师见证，律师认为，贵公司本次股东大会的

召集、召开程序符合法律、法规及贵公司章程的规定；本次股东大会的召集人及出席本次股东大会的人

员资格、本次股东大会的表决程序以及表决结果均合法有效。

四、备查文件

1

、经与会董事签字的股东大会决议；

2

、北京国枫律师事务所出具的本次股东大会法律意见书。

特此公告

新疆天富热电股份有限公司董事会

2011

年

6

月

10

日

证券代码：

002466

证券简称：天齐锂业 公告编号：

2011- 029

四川天齐锂业股份有限公司

2011

年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

重要提示：

1

、本次股东大会无否决提案的情况；

2

、本次股东大会无修改提案的情况；

3

、本次股东大会无新提案提交表决；

4

、本次股东大会采取现场投票的表决方式。

一、会议召开情况

1

、会议召开时间：

2011

年

6

月

10

日（星期五）上午

9:30

。

2

、会议召开地点：四川省成都市高新区高朋东路

10

号二楼会议室。

3

、会议召开方式：本次股东大会采取现场投票的方式。

4

、会议召集人：四川天齐锂业股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）董事会。

5

、会议主持人：公司董事长蒋卫平先生。

6

、 本次会议通知相关文件已于

2011

年

5

月

25

日分别在 《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》、

《上海证券报》和巨潮资讯网站公告。

7

、会议的召集、召开符合《公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所中小企业板

上市公司规范运作指引》和《公司章程》及公司《股东大会议事规则》等有关规定。

二、会议出席情况

出席本次会议的股东及股东代表共计

3

人，代表股份

110,250,000

股，占公司总股本

147,000,000

股

的

75%

。 公司部分董事、监事、高管和董事会秘书出席了本次会议，公司保荐机构持续督导人员和见证律

师列席了本次会议。

三、议案审议和表决情况

（一）以

110,250,000

股赞成，占参加会议股东所持有表决权股份总数的

100%

，

0

股反对，占参加会议

股东所持有表决权股份总数的

0%

，

0

股弃权，占参加会议股东所持有表决权股份总数的

0%

，审议通过了

《关于建立公司

<

会计师事务所选聘制度

>

的议案》。

《会计师事务所选聘制度》全文于

2011

年

5

月

25

日披露于巨潮资讯网（

http://www.cninfo.com.cn

）。

（二）以

110,250,000

股赞成，占参加会议股东所持有表决权股份总数的

100%

，

0

股反对，占参加会议

股东所持有表决权股份总数的

0%

，

0

股弃权，占参加会议股东所持有表决权股份总数的

0%

，审议通过了

《关于变更公司注册资本、修订

<

公司章程

>

及授权董事会办理工商变更、备案事宜的议案》。

《公司章程》修订对照说明和修订后的《公司章程》全文于

2011

年

5

月

25

日披露于巨潮资讯网（

http://

www.cninfo.com.cn

）。

四、律师出具的法律意见书

（一）律师事务所名称：北京中伦（成都）律师事务所

（二）律师姓名：彭丽雅、徐意恒

（三）结论性意见：公司本次股东大会的召集、召开程序、出席会议人员和召集人的资格、表决程序和

表决结果等相关事宜符合法律、法规、《股东大会规则》和《公司章程》的规定，本次股东大会决议合法有

效。

五、备查文件

（一）四川天齐锂业股份有限公司二

0

一一年第一次临时股东大会决议；

（二）北京中伦（成都）律师事务所出具的《关于四川天齐锂业股份有限公司

2011

年第一次临时股东

大会的法律意见书》。

特此公告。

四川天齐锂业股份有限公司董事会

二

○

一一年六月十日

股票简称：钱江水利 股票代码：

600283

编号：临

2011-009

钱江水利开发股份有限公司

2010

年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●

本次会议无否决或修改提案的情况

●

本次会议无新增提案提交情况

●2011

年

4

月

15

日，公司董事会在《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》公告《关于召开公司

2010

年度股东大会的通知》

（一）、会议的召开和出席情况

钱江水利开发股份有限公司

2010

年度股东大会于

2011

年

6

月

10

日上午

9

：

00

在杭州市三台山路

3

号公司会议室召开，出席本次股东年会的股东及股东代理人共计

4

人，代表有效表决股数（包括授权代表

人代表股份）

138096305

股 （其中非限售股

65345387

股， 有限售股

72750918

股）， 占公司总股本

285330000

股的

48.40 %

，符合《公司法》和《公司章程》的有关规定，大会做的各项决议有效。 本次年度股

东大会由公司董事会召集，董事长何中辉先生主持，公司董事、监事、高级管理人员以及见证律师列席了

本次股东大会。

（二）、议案审议表决情况

本次股东大会采用记名投票方式进行，逐项审议了如下决议：

1

、审议《公司

2010

年度董事会工作报告》的议案；

同意票：

138096305

股，占出席会议的股东所持表决权股份的

100%

，通过；反对票：

0

股；弃权票：

0

股；

2

、审议《公司

2010

年度监事会工作报告》的议案；

同意票：

138096305

股，占出席会议的股东所持表决权股份的

100%

，通过；反对票：

0

股；弃权票：

0

股；

3

、审议《公司

2010

年度报告全文及其摘要》的议案；

同意票：

138096305

股，占出席会议的股东所持表决权股份的

100%

，通过；反对票：

0

股；弃权票：

0

股；

4

、审议《公司

2010

年度利润分配方案》的议案；

公司

2010

年度的利润分配方案为：公司以

2010

年年末总股本

28,533

万股为基数，向全体股东每

10

股派发

2

元

(

含税

)

现金红利，派发现金总额为

57,066,000

元，剩余未分配利润结转以后年度分配，本次不

派发股票股利。 公司本年度不实施资本公积金转增股本。

同意票：

138096305

股，占出席会议的股东所持表决权股份的

100%

，通过；反对票：

0

股；弃权票：

0

股；

5

、审议《续聘天健会计师事务所有限公司》的议案；

续聘天健会计师事务所有限公司为公司

2011

年度财务审计单位。

同意票：

138096305

股，占出席会议的股东所持表决权股份的

100%

，通过；反对票：

0

股；弃权票：

0

股；

6

、审议《公司为控股子公司提供担保》的议案；

同意票：

138096305

股，占出席会议的股东所持表决权股份的

100%

，通过；反对票：

0

股；弃权票：

0

股；

7

、审议《公司与参股公司浙江天堂硅谷股权投资管理集团有限公司相互担保》的议案；

同意票：

138096305

股，占出席会议的股东所持表决权股份的

100%

，通过；反对票：

0

股；弃权票：

0

股；

8

、审议《公司董事会换届选举及公司第五届董事会成员候选人名单》的议案；

同意何中辉先生为公司第五届董事会董事

同意票：

138096305

股，占出席会议的股东所持表决权股份的

100%

，通过；反对票：

0

股；弃权票：

0

股；

同意张棣生先生为公司第五届董事会董事

同意票：

138096305

股，占出席会议的股东所持表决权股份的

100%

，通过；反对票：

0

股；弃权票：

0

股；

同意叶建桥先生为公司第五届董事会董事

同意票：

138096305

股，占出席会议的股东所持表决权股份的

100%

，通过；反对票：

0

股；弃权票：

0

股；

同意刘正洪先生为公司第五届董事会董事

同意票：

138096305

股，占出席会议的股东所持表决权股份的

100%

，通过；反对票：

0

股；弃权票：

0

股；

同意韦东良先生为公司第五届董事会董事

同意票：

138096305

股，占出席会议的股东所持表决权股份的

100%

，通过；反对票：

0

股；弃权票：

0

股；

同意裘江海先生为公司第五届董事会董事

同意票：

138096305

股，占出席会议的股东所持表决权股份的

100%

，通过；反对票：

0

股；弃权票：

0

股；

同意吴承根先生为公司第五届董事会独立董事

同意票：

138096305

股，占出席会议的股东所持表决权股份的

100%

，通过；反对票：

0

股；弃权票：

0

股；

同意孙宇辉女士为公司第五届董事会独立董事

同意票：

138096305

股，占出席会议的股东所持表决权股份的

100%

，通过；反对票：

0

股；弃权票：

0

股；

同意张阳先生为公司第五届董事会独立董事

同意票：

138096305

股，占出席会议的股东所持表决权股份的

100%

，通过；反对票：

0

股；弃权票：

0

股；

9

、审议《公司监事会换届选举及公司第五届监事会成员候选人名单》的议案；

同意周吉先生为公司第五届监事会监事

同意票：

138096305

股，占出席会议的股东所持表决权股份的

100%

，通过；反对票：

0

股；弃权票：

0

股；

同意倪世强先生为公司第五届监事会监事

同意票：

138096305

股，占出席会议的股东所持表决权股份的

100%

，通过；反对票：

0

股；弃权票：

0

股；

10

、审议《修改公司章程部分条款》的议案；

同意票：

138096305

股，占出席会议的股东所持表决权股份的

100%

，通过；反对票：

0

股；弃权票：

0

股；

11

、审议《修改公司董事会议事规则部分条款》的议案；

同意票：

138096305

股，占出席会议的股东所持表决权股份的

100%

，通过；反对票：

0

股；弃权票：

0

股；

12

、审议《修改公司股东大会议事规则部分条款》的议案；

同意票：

138096305

股，占出席会议的股东所持表决权股份的

100%

，通过；反对票：

0

股；弃权票：

0

股；

（三）、律师见证意见

本次年度股东大会，公司聘请浙江天杭律师事务所胡长泉律师、朱京军律师见证并出具《法律意见

书》，认为本次会议召开的程序符合《公司法》、《公司章程》的有关规定，出席会议的股东及股东代表具有

合法有效资格，会议的表决程序合法有效，通过的决议合法有效。

（四）、备查文件

1

、钱江水利开发股份有限公司

2010

年度股东大会会议记录及会议决议；

2

、浙江天杭律师事务所关于钱江水利开发股份有限公司

2010

年度股东大会的法律意见书。

钱江水利开发股份有限公司董事会

2011

年

6

月

10

日

证券代码：

600489

证券简称：中金黄金 公告编号：

2011-020

中金黄金股份有限公司关于实施

2010

年度利润分配方案后

调整非公开发行股票发行价格

和发行数量的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的

真实、准确和完整承担个别及连带责任。

根据中金黄金股份有限公司（以下简称公司）

2010

年度股东大会审议通过的《

2010

年度利润分配议

案》，公司

2010

年度利润分配方案为：

"

本次分配以

1,423,090,746

股为基数，向全体股东每

10

股派发现

金红利

1

元（含税），转增

3

股

"

。

按照

2011

年

6

月

2

日公告的公司《

2010

年度利润分配实施公告》，公司

2010

年度利润分配方案的

股权登记日为

2011

年

6

月

8

日，除权（除息）日为

2011

年

6

月

9

日。

根据公司于

2010

年

8

月

13

日、

2010

年

12

月

23

日和

2011

年

1

月

24

日分别召开第四届董事会第

二次会议、第四届董事会第七次会议和

2011

年第一次临时股东大会审议批准的《关于公司非公开发行

股票方案的议案》，若在定价基准日至发行日期间有派息、送股、资本公积转增股本等公司股票除权除息

事项的，本次发行数量和发行价格将进行相应调整。

一、发行价格的调整

根据公司

2011

年第一次临时股东大会决议，本次非公开发行价格不低于公司第四届第二次董事会

决议公告日

2010

年

8

月

16

日（定价基准日）前

20

个交易日公司股票均价的

90%

，即人民币

27.35

元

/

股。 若公司股票在定价基准日至发行日期间有派息、送股、资本公积转增股本等除权除息事项的，将对上

述发行底价进行除权除息调整。

2010

年度利润分配方案实施后，本次发行底价调整为

20.97

元

/

股。 具体计算如下：

调整后的发行底价

=

（调整前的发行底价

－

现金红利）

/

（

1＋

总股本变动比例）

=

（

27.35－0.10

）

/

（

1＋30%

）

=

20.97

元

/

股。

二、发行数量的调整

根据公司

2011

年第一次临时股东大会决议，本次发行股票的数量不超过

15,000

万股。 若公司股票

在定价基准日至发行日期间有派息、送股、资本公积转增股本等除权除息事项的，将对上述发行数量进

行相应调整。

2010

年度利润分配方案实施后，本次发行数量的上限调整为

19,500

万股。 具体计算如下：

调整后的发行数量上限

=

调整前的发行数量上限

×

（

1＋

总股本变动比例）

=15,000×

（

1＋30%

）

=19,500

万

股。

除以上调整外，本次发行的其他事项均无变化。 若在定价基准日至发行日期间再次发生除权除息事

宜，董事会将按有关规定再次调整发行数量上限与发行底价。

特此公告。

中金黄金股份有限公司董事会

2011

年

6

月

11

日

证券代码：

000568

证券简称：泸州老窖 公告编号：

2011-19

泸州老窖股份有限公司

第六届董事会十六次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏。

泸州老窖股份有限公司第六届董事会十六次会议于

2011

年

6

月

10

日下午在公司总部泸州老窖营

销网络指挥中心二号会议室召开。 召开本次会议的通知已于

6

月

6

日发出。 会议应到董事十一人，实际

到会董事七人。 张桥云董事委托谢明董事代行表决权，沈才洪董事委托江域会董事代行表决权，蔡秋全

董事委托江域会董事代行表决权，独立董事何贤波委托独立董事任晓善代行表决权。 会议召开时间、方

式及参与表决人数符合《公司法》、公司《章程》的规定，会议各项决议合法、有效。

会议由谢明董事长主持。

会议审议通过了如下事项：

一、以十一票赞成审议通过了《关于湖南武陵酒有限公司引进战略合作伙伴的议案》。

截止

2011

年

5

月

31

日， 湖南武陵酒有限公司经审计的净资产为

8559.11

万元， 评估值约为

12076.40

万元。 为集中精力做强做大公司主导品牌，会议同意在评估值的基础上再溢价

30%

（约相当于

1.66

元

/

股），向联想控股有限公司定向发行股份

7843

万股（占湖南武陵酒有限公司增资扩股后总股本

的

39%

），向黄星耀（自然人）定向发行股份

2815

万股（占湖南武陵酒有限公司增资扩股后总股本的

14%

）。

在湖南武陵酒有限公司本次增资扩股完成后，我公司在该公司的持股比例将下降至

32.9%

。

本次湖南武陵酒有限公司增资扩股，在经我公司董事会审议批准后，尚需经湖南武陵酒有限公司股

东会审议通过。

二、以十一票赞成审议通过了《关于对安宁科技工业园区包装生产线进行技术改造的议案》。

会议决定斥资

2800

万元对安宁科技工业园区四条包装生产线及相关房屋建筑进行改造，其中房屋

的改造费用为

600

万元，包装生产线的改造费用为

2200

万元。 包装生产线的技改采用公开招标的方式

按照标准流程进行。 同时，会议决定对四条旧包装生产线进行整体拍卖。

泸州老窖股份有限公司

董事会

二

○

一一年六月十一日

证券代码：

000568

证券简称：泸州老窖 公告编号：

2011-20

泸州老窖股份有限公司

2010

年年度股东大会决议公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

特别提示：本次会议未否决议案。

一、会议召开和出席情况

1

、召开时间：

2011

年

6

月

10

日

2

、召开地点：四川省泸州市泸州老窖营销指挥中心二楼会议

3

、召开方式：现场投票方式

4

、会议召集人：董事会

5

、会议主持人：谢明董事长

6

、会议的召集和召开符合《中华人民共和国公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《上市公司

股东大会规则》等法律法规、规范性文件及《泸州老窖股份有限公司章程》的有关规定。

二、会议的出席情况

出席本次会议的股东及股东代表共

18

名，代表有表决权股份

803,805,491

股，占公司股份总数

的

57.65%

。

公司部分董事、监事、高级管理人员及见证律师出席了会议。

三、提案审议和表决情况

本次会议以记名投票表决的方式，审议通过了如下议案：

1

、以

803,802,691

股同意，占参加本次股东大会股东及股东代理人所持有票股份的

99.99%

，

0

股反

对，

2800

股弃权，审议通过了《

2010

年度董事会工作报告》。

2

、以

803,802,691

股同意，占参加本次股东大会股东及股东代理人所持有票股份的

99.99%

，

0

股反

对，

2800

股弃权，审议通过了《

2010

年度监事会工作报告》。

3

、以

803,802,691

股同意，占参加本次股东大会股东及股东代理人所持有票股份的

99.99%

，

0

股反

对，

2800

股弃权，审议通过了《

2010

年度财务决算报告》。

4

、以

803,802,691

股同意，占参加本次股东大会股东及股东代理人所持有票股份的

99.99%

，

0

股反

对，

2800

股弃权，审议通过了《

2010

年年度报告》。

5

、以

803,802,691

股同意，占参加本次股东大会股东及股东代理人所持有票股份的

99.99%

，

0

股反

对，

2800

股弃权，审议通过了《

2010

年度利润分配预案》，将向全体股东每

10

股派发现金红利

10

元

（含税）。

6

、以

803,802,691

股同意，占参加本次股东大会股东及股东代理人所持有票股份的

99.99%

，

0

股反

对，

2800

股弃权，审议通过了《关于续聘四川华信（集团）会计师事务所为公司

2011

年度审计会计师事

务所的议案》。

四、律师出具的法律意见

四川英捷律师事务所经办律师杨波先生现场见证并就本公司

2010

年年度股东大会所出具的法律

意见书认为：公司本次股东大会的召集、召开程序，出席会议人员的资格及本次股东大会的表决程序符

合法律、法规及《泸州老窖股份有限公司章程》的规定，会议形成的决议合法有效。

五、备查文件

1

、经与会董事和记录人签字确认的《

2010

年年度股东大会决议》。

2

、律师出具的《法律意见书》。

特此公告

泸州老窖股份有限公司

董事会

二

○

一一年六月十一日